1

    平成 25 年   11月  8日

各      位

会 社 名  カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 西 秀訓

（コード番号 2811 東証・名証第１部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部

IR 部長   曽根 智子

（TEL． 03 － 5623 － 8501(代)  ）

代表取締役の異動（追加選定及び今後の体制）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 8 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

中期経営計画「Ｎｅｘｔ50」の実現に向けて、当社の経営体制の強化を図るものです。

２．異動の内容

氏 名

新役職名 現役職名

てら  だ  な お ゆき

寺田直行

代表取締役専務執行役員 兼

コンシューマー事業本部長 兼

営業管掌

取締役専務執行役員 兼

コンシューマー事業本部長 兼

営業管掌

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名 略歴、地位 所有する

当社の株式数

てら  だ  な お ゆき

寺田直行
（1955 年 2 月 5 日生）

1978年 4 月当社入社

2004年 4 月当社営業推進部長

2005年 6 月当社取締役執行役員

2006年 4 月当社東京支社長

2008年 6 月当社取締役常務執行役員

2008年 6 月当社コンシューマー事業本部長（現任）

2010年 4 月当社取締役専務執行役員（現任）

2010年 4 月当社営業管掌（現任）

9,400株

2

４．異動日

平成 25年 11 月 8 日

５．今後の体制

平成 25年 11月 22日開催の取締役会において、平成 26年 1月 1日付で下記体制となる決議を

する予定です。

代表取締役会長 西 秀訓

代表取締役社長 寺田直行

代表取締役副社長 大嶽節洋

以 上